
仮想通貨「手数料」検証

仮想通貨取引所 取引手数料 入金手数料（日本円） 出金手数料（日本円） 送金手数料

GMOコイン
販売所：無料
取引所：無料 無料

無料
（大口出金：400円） 無料

LINE BITMAX
販売所：無料
取引所：Maker -0.01%・Taker 0.05% 無料

LINE Pay：110円（税込）
銀行口座：400円（税込） 無料

マネックスビットコイン

販売所：-
取引所：-
暗号資産CFD：無料 無料

SBI新生銀行：無料
SBI新生銀行以外：330円（税込） 無料

DMM Bitcoin
販売所：無料
取引所：- 無料 無料 無料

bitFlyer

販売所：無料
取引所：約定数量×0.01～0.15%
Lightning FX/Futures：無料

住信SBIネット銀行：無料
住信SBIネット銀行以外：330円（税込）/件

・三井住友銀行
3万円未満：220円（税込）
3 万円以上：440円（税込）
・三井住友銀行以外
3万円未満：550円（税込）
3万円以上：770円（税込）

BTC：0.0004BTC
ETH：0.005ETH
XRP：無料


